2019年 5月 27日

各 位

株式会社  北 洋 銀 行

（コード番号 8524 東証第一部・札証）

役員の異動に関するお知らせ

当行の役員人事（監査役）について、下記のとおり内定しましたのでお知らせいたします。

記

＜2019年 6月 26日付＞

監査役の異動

(1) 新任監査役候補

常勤監査役（社外） 窪 田   毅 前 北海道副知事 (注)

(注) 立川宏監査役の補欠候補であります。

 (2) 辞任予定監査役

立 川   宏 現 常勤監査役（社外）

以 上